
令和２年３月３日 

６年生保護者様 

京都市立山階小学校 

                     校 長  岡  恵子 

   令和元年度 

卒業式のご案内 
 

梅のさわやかな香りが漂うこの頃，皆様におかれましては，ご健勝にお過

ごしのことと存じます。  

 さて，保護者の皆様が長い間慈しみ，手塩にかけて育まれたお子たちも立

派に成長され，小学校の全課程を修了される日が近づいてまいりました。皆

様のお喜びも，またひとしおのことと存じます。私たち教職員一同も微力な

がらお子たちの健やかな成長を願って指導に当たってまいりました。こうし

て無事に卒業生を送り出すことができますのも，ひとえに皆様の温かいご支

援・ご協力があったからこそと深く感謝いたしております。 

 つきましては，下記の通り令和元年度卒業式を行います。ぜひ，ご出席いただき，

巣立ち行く子どもたちの晴れの門出をお祝いいただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時    令和２年３月２３日 月曜日 

           受付：午前 ９時３０分 

           開式：午前１０時００分（9時 55 分ごろ卒業生入場） 

 

          ※９時５０分までにご入場をお願いいたします。 

           厳粛な式ですので，途中入場はご遠慮ください。 

 

２．式 場    山階小学校  体育館 

 

３．その他    

 

・当日，上履きはいりません。 

・開式から閉式までは，ビデオ撮影はご遠慮ください。 

 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため休校しております。卒業式簡略化のため

参加人数を制限し，式次第も変更させていただきます。 

 休校措置の中での卒業式であることをご理解いただきたく存じます。 


